PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 001/2024 (DECRETO N°. 6.581/2024)

O PREFEITO MUNICIPAL de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e

municipal, em vista do relatório final apresentado por meio da ata final

confeccionada pela Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo

(Decreto n°. 6.582/2024) e Parecer Jurídico precedente, faz saber a todos que

virem a presente ou dela tiver conhecimento, que HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N° 001/2024 (Decreto n°.

6.581/2024, de 01 de março de 2024), publicado no DIO/ES – edição n°. 2.491,

publicação n°. 1297902, de 10/04/2024, pág. 19/21, CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE

FARMACÊUTICO, FONOAUDIÓLOGO, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO, MOTORISTA, FISIOTERAPEUTA, ENGENHEIRO

AMBIENTAL, TÉCNICO AGRÍCOLA, CUIDADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS, PEDREIRO, COVEIRO, ELETRICISTA, SERVENTE E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS CARGOS

PARA O MUNICÍPIO DE ALTO RIO NOVO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, a

saber:

1. FARMACÊUTICO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 IZAIANE FERREIRA BENTO 52

02 FERNANDO ANTÔNIO DE SOUZA  26

2. FONOAUDIÓLOGO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

3. AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01
EMILIANE DE SOUZA DIAS
GONÇALVES

76

02 ADRIANA FELIX PEREIRA DIAS 67

03  JULIANA HENRIQUE DA SILVA 43

4. MOTORISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MATHEUS PEREIRA RODRIGUES  166

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

02 JOEL LEOPOLDINO PEREIRA 157

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

ANDERSON GALDINO ITEM 7.2.1.3.2

NILSON FERNANDES GOULARTE ITEM 7.2.1.3.2

5. FISIOTERAPEUTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 DINIELE RODRIGUES DA SILVA 36

02 NORIAN ALVES SILVA 17

6. ENGENHEIRO AMBIENTAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 CRISTIANO FRANCISCO ARAGAO 36

02 PATRICIA VIEIRA ALVES 32

7. TÉCNICO AGRÍCOLA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDITADO INSCRITO

8. CUIDADOR

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 FERNANDA LUCINDA DA SILVA 66

02 JULIA MAKERLY ANDRE AMARO 63

03 ZEILA CATARINA LOPES RIBEIRO  61

04 BISMARCK DA SILVA FARIA 61

05 IVANE MEDEIROS DE PAULA 54

06 DAIANA MENDES CEZARIO RIBEIRO 54

07 ANDREIA PIONTE MENDES 54

08 CLEIDE MARA PEREIRA ONOFRE 54

09 JHON LENON DE ASSIS DA SILVA 54

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

10 GLICIA BIANKY MOREIRA PAIVA 51

11
ANDREIA MADALENA ALFREDO DA
SILVA

50

12 HELEM MARTA DE OLIVEIRA 49

13 LUZINETE MARIA CESARIO 39

14 LUANA BOREL DOS SANTOS 39

15 ANDRESSA LUIZ DA SILVA 39

16 JESSICA VIEIRA DA SILVA 39

17 CLARICE MENDONÇA MILLER 39

18 EDUARDA SANTANA NUNES 39

19      THALIA DOS SANTOS VEIGA 39

20 RODRIGO DA SILVA FARIA 39

21 CIBELLY LOPES DA SILVA 39

22 JORDANA DA COSTA AUGUSTINHO 38

23 MARRIETE LIRA NASCIMENTO 35

24 LUCIANA RIBEIRO SILVA VALENTIM 34

25 SHEYLA ALVES SABINO VIERA 31

26 CAMILA VALERIO PINHEIRO 31

27 EMILIA NUNES DE MELO 29

28 EDVANDA SEBASTIANA DE FREITAS 26

29 NATALIA PEREIRA DA SILVA 26

30 MARIA HELOISA ALVES CORREIA 13

9. OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MOACIR ROSA BENTO 77

02 JOCIMAR CORREA 76

03 UANDERSON CORREA 76

10. PEDREIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

01 LEDIR TEIXEIRA DE SOUZA 86

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

OZIEL RODRIGUES DA SILVA ITEM 6, INCISO IX

11. COVEIRO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 ROBERT CHRISTOPH DIAS RODRIGUES 23

02 VINICIUS MAFORTH MOREIRA 23

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

ALCEMAR FARIA CEZAR
ITEM 6, “CAPUT”, INCISO I, II, III, IV

E VIII

12. ELETRICISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDITADO CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

ANA THAMIRYS DE SOUSA DA CUNHA ITEM 6, INCISO IX

13. SERVENTE (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 MARIZA DE CARVALHO MOURA 100

02 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES 100

03 JORGINA ROCHA PRADO 100

04 NIVIA SOARES DE CARVALHO 100

05 FERNANDA ROSA RAMOS 100

06
LUANA VARGAS SILVA GALDINO
RAMOS

100

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

07 BIANCA ROCHA DO PRADO MILLER 100

08 LETICIA FRANSCIA FERREIRA 100

09 BRENDA GARCIA BUENO GAVA 100

10 VIVIANE MARTINS FERREIRA NUNES 97

11 MIRIAN CASSIANO CARDOSO 96

12 BRUNA NUNES DA SILVA  96

13 GEICIANE ANGELICA PEIXOTO 92

14 MARIA APARECIDA DE MELO 90

15
MARIA APARECIDA SALAZAR DOS
SANTOS

86

16 LUCIANA REIS DOS SANTOS 76

17 ZELI ALFREDO DE QUEIROZ BRAGA  76

18 MONICA DE SOUZA SILVA  76

19 LILIANE FELIX DE SOUSA 76

20 DANIELA MAFORTE DURAES 76

21
MARIA LUIZA SALAZAR FERREIRA
ALFREDO

76

22 RAIANE CAMPOS VERGOLINO 56

23 MANOELA COELHO DA SILVA MARTINS  53

24
MARIA APARECIDA VALENTIM DA
CUNHA

53

25 ALINE ALVES DUTRA 53

26 FERNANDA DOS SANTOS BOREL 43

27 VALDINEA DA SILVA PAULA 41

28 ROSANA FARIA COSTA 35

29 ANDREIA BATISTA LAURIANO 23

30 FABIOLA NUNES ROSA 23

31 MIRELA ANDRE AMARO ALCANTARA 0

DESCLASSIFICADOS
(AUSÊNCIA OU IRREGULARIDADE DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

PARA INSCRIÇÃO E COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS)

CANDIDATO EM DESACORDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO/ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

TAINARA CAMPOS VERGOLINO ITEM 6, “CAPUT”

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 2024.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal